[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от  28 марта 2018 года

           №   34
хутор Братский

Об установлении лимитов потребления газа на 2019 год
администрацией Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района
В целях организации бесперебойного снабжения газом, упорядочения и минимизации расходов местного бюджета на приобретение газа  п о с т а н о в л я ю:
1. Установить лимиты потребления газа на 2019 год администрацией Братского сельского поселения, согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова